

## **VALKRETS 4.**

### **Jonas Björklund, 53 år, Eskilstuna**

Medlem i DHR-avdelningen i Eskilstuna.

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Kassör i avdelningen och ledamot i Sörmlandsdistriktets styrgrupp.

Min hjärtefråga inom DHR är: LSS och personlig assistans, bilstöd och bostadsanpassningar.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Jag Började min bana i DHR ung på 80-talet och har sen hunnit med många olika uppdrag på både lokal- och distriktsnivå. Jag jobbade som ombudsman i Västeråsavdelningen ett antal år.

### **Christer Johansson, 72 år, Örebro**

Medlem i DHR-avdelningen i Örebro.

Jag har annan funktionsnedsättning samt är anhörig till person med funktionsnedsättning.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Vice ordförande i DHR Örebroavdelning .

Min hjärtefråga inom DHR är: Fysisk tillgänglighet och användbarhet för personer med rörelsenedsättning. Tillgänglig information. Personlig assistans.

Övrigt jag vill berätta om mig själv:

Jag har en dotter (37 år) med grav rörelsenedsättning, nedsatt syn och lindrig utvecklingsstörning. Jag har under 25 år arbetat yrkesmässigt med frågor om hjälpmedel och tillgänglighet för personer med funktionsnedsättningar både inom landstinget och i en statlig myndighet. Efter pensioneringen har jag varit engagerad i funktionshinderrörelsen både på lokal och regional nivå. Jag är övertygad om att DHR kan öka sin påverkan av samhällsutvecklingen både nationellt, lokalt och regionalt genom en intensifierad användning av både sociala medier och massmedier i opinionsbildningen.

### **Irène Larsson, 72 år, Nyköping**

Medlem i DHR-avdelningen i Östra Sörmland.

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Jag är sedan några år adjungerad till Östra Sörmlands styrelse. Studieorganisatör och valberedare.

Min hjärtefråga inom DHR är: För mig är det viktigt att vi bedriver en verksamhet där våra medlemmar skall känna gemenskap och bli sedda = Bra medlemsvård!

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Jag har sedan slutet av 1980-talet varit engagerad i handikapprörelsen. Under mitt yrkesverksamma liv arbetade jag som undersköterska på Rehab.kliniken vid Nyköpings lasarett.

### **Sven-Gustaf Nilsson, 73 år, Säffle**

Medlem i DHR-avdelningen i Säffle

Jag har annan funktionsnedsättning.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Ordf. för Värmlands distrikt

Min hjärtefråga inom DHR är: Tillgänglighet

Övrigt jag vill berätta om mig själv (max 200 tecken)

Har varit ordf. för Handikappsidrottsföreningen IF Blixten i Säffle, suttit med i distriktsstyrelsen för Värmlands handikappidrottsförbund. Har även varit styrelseledamot i DHR Värmland under ca 10 år varav 4 som ordf., lämnade distriktsstyrelsen 2008–2009 men är nu tillbaka och har varit distriktets ordf. i ytterligare 5 år till dags dato, har även ett förflutet som ordf. för DHR Säffle. I övrigt så har jag suttit med i styrelsen för SIF-klubben på det företag jag jobbade. Var ledamot i drygt 30 år varav förhandlare i drygt 20 år och dess ordförande i 10 år. Jag har även varit kommunalpolitiskt engagerad.

### **Thomas Pettersson, 62 år, Hagfors**

Medlem i DHR-avdelning i Hagfors-Munkfors-Filipstad.

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Ersättare i distriktsstyrelsen Värmland, sitter som vice ordförande i Hagfors kommuns funktionshinderråd.

Min hjärtefråga inom DHR är: Att samhället ska vara tillgängligt för alla människor och blir förbannad på orättvis behandling av funktionshindrade.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Är en mycket aktiv social person med många järn i elden. Mycket idrottsintresserad och engagemang att hjälpa svaga grupper i samhället. Intresserad av samhällsfrågor och har varit aktiv i politiken.

### **Bo Ringdahl, 65 år, Nyköping**

Medlem i DHR-avdelningen i Östra Sörmland.

Jag har annan funktionsnedsättning och är anhörig till person med funktionsnedsättning.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Ledamot i Östra Sörmlands styrelse och ledamot i Distriktsstyrelsen Sörmland.

Min hjärtefråga inom DHR är: Tillgänglighet för alla.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Jag är ordförande för samarbetskommittén som jobbar mot kommunen.

### **Ole Skeljär, 74 år, Svartå**

Medlem i DHR-avdelningen i Degerfors.

Jag är anhörig till person med funktionsnedsättning.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Valberedning, vice ordförande i KHR Degerfors.

Min hjärtefråga inom DHR är: Handikapparkeringar, ett samhälle som är lika för alla.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Har varit ordförande i Degerfors i 10 år. Fick lämna posten pga. hälsoproblem. Är aktiv i Handikapprådet och är sammankallande i ritningsgranskningsgruppen, där vi har kontroll av nya och gamla byggnader. Kämpar just nu med automatiska dörröppnare i hela samhället Degerfors.

### **Wenche Willumsen, 66 år, Eskilstuna**

Medlem i DHR-avdelningen i Eskilstuna.

Jag har nedsatt rörelseförmåga.

Eventuella förtroendeuppdrag i DHR: Aktuellt uppdrag vice ordförande avdelningen. Tidigare uppdrag styrelseledamot Stockholmsavdelningen, distriktet samt distriktsstyrelsen Skåne.

Min hjärtefråga inom DHR är: Har bred kompetens och intresse av många frågor både rättighetspolitiskt och organisatoriskt.

Övrigt jag vill berätta om mig själv: Har lämnat en mångårig tjänst som ombudsman på DHRs förbundskansli och har upptäckt att jag har min själ i förbundet. Har både historiskt och aktuellt perspektiv på DHRs angelägna påverkansarbete.